Reconhecemos a exatidão das demonstrações contábeis, ressalvando que a responsabilidade do Contador fica restrita ao aspecto Técnico

que reconhecidamente operou com dados fornecidos pela entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão  e veracidade das informações,

neste Livro Diário N® 3, contem o Balanço Patrimonial, com o valor do Ativo e Passivo de R$ 69.850,80 (Sessenta e Nove Mil, Oitocentos e

Cinquenta Reais e Oitenta Centavos).

São Luís-MA; 31 de Dezembro de 2019

Adriano Santos Canela

CPF: 704.949.593-04

Contador-CRC/MA: 7280

Adriano Bentes de Sousa

CPF; 001.726.613-07

Sócio -Administrador

Continua...terça-feira, 31 de dezembro de 2019

Demonstração do Resultado do Exercício de 2019